
UCHWAŁA NR XX/124/2016
RADY POWIATU W MYŚLIBORZU

z dnia 20 czerwca 2016 r.

w sprawie zmiany w budżecie Powiatu Myśliborskiego na 2016 rok

Na podstawie art. 12 pkt. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2015 r. 
poz. 1445), Rada Powiatu w Myśliborzu uchwala co następuje:

§ 1. W planie wydatków budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2016 rok dokonuje się zmian określonych w 
załączniku do uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Myśliborzu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Powiatu

Ryszard Wiśniak

Id: 875BECB7-865C-44FB-B6C2-1A51B9AECC3C. Podpisany Strona 1



Załącznik                                   

do uchwały Nr XX/124/2016                        

Rady Powiatu w Myśliborzu                          

z dnia 20 czerwca 2016 roku

Dział Paragraf Treść Zmiana

750 Administracja publiczna 208 294,84

Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 208 294,84

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 126 720,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 73,84

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 21 783,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 5 337,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 680,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 440,00

4260 Zakup energii 8 929,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 60,00

4300 Zakup usług pozostałych 33 638,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 754,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00

4430 Różne opłaty i składki 126,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 780,00

4480 Podatek od nieruchomości 1 174,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 300,00

801 Oświata i wychowanie - 208 294,84

Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół - 208 294,84

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 126 720,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 73,84

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 21 783,00

4120 Składki na Fundusz Pracy - 5 337,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 1 680,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 2 440,00

4260 Zakup energii - 8 929,00

4280 Zakup usług zdrowotnych - 60,00

4300 Zakup usług pozostałych - 33 638,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych - 1 754,00

4410 Podróże służbowe krajowe - 500,00

4430 Różne opłaty i składki - 126,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych - 2 780,00

4480 Podatek od nieruchomości - 1 174,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej - 1 300,00

0,00

75085

Rozdział

Zmiana planu wydatków budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2016 rok

80114

Razem:

Id: 875BECB7-865C-44FB-B6C2-1A51B9AECC3C. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
Zmian dokonuje się zgodnie z art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (t.j.
Dz. U. z 2015 r. poz. 1445) w związku z planowanym podjęciem uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu o
utworzeniu Centrum Usług Wspólnych Powiatu Myśliborskiego.

Id: 875BECB7-865C-44FB-B6C2-1A51B9AECC3C. Podpisany Strona 1




